[image: image1.jpg]BedbEaTNER

SHAANXI INSTITUTE OF INTERNATIONAL TRADESCOMMERCE

 关于举办2012校园文化艺术节暨
《首届视觉艺术作品展》征集作品的通知
主办单位：陕西国际商贸学院院长办公室
          陕西国际商贸学院工会委员会

          共青团陕西国际商贸学院委员会

          陕西国际商贸学院教务处

          陕西国际商贸学院学生工作处

承办单位：陕西国际商贸学院文化与艺术学院

2012年4月
关于举办2012校园文化艺术节暨

《首届视觉艺术作品展》征集作品的通知

各科室、系部、二级学院：

为纪念毛泽东《在延安文艺座谈会上的讲话》发表70周年，促进校园文化建设，激励师生文化责任心和创新意识，由学院团委、学生处、教务处、工会联合举办，文化与艺术学院承办的2012校园文化艺术节——《首届视觉艺术作品展》竞赛活动将于5月中旬举办。现将本次展览竞赛活动征集作品的安排及相关要求通知如下：
一、参赛对象
在校本（专）科学生和全体教职员工。
二、作品主题

穿越历史·创造未来—关注西咸新区的城市化发展、关注陕西国际商贸学院的明天。

在作品主题的基础上，凡内容健康向上，具有一定原创度和艺术审美性，能够弘扬中国传统文化、或体现时代特色的非抄袭作品、非课堂作业均可提交参加展览与评奖。
三、作品类别

A.书法绘画类作品——包括软硬笔书法、国画、纸版画、水粉与水彩画、动画原画、多格漫画与连环画等。
B.设计与工艺类作品——包括标志与吉祥物设计、广告与招贴海报设计、服装设计、包装装潢与书籍装祯设计、环艺景观与室内装饰设计、工业产品造型、民间工艺品等平面效果图及其模型制作。
C.数字媒体艺术作品类——包括动漫原创实验片、DV影像专题片、网页界面、数字游戏设计作品。
D.摄影作品类——包括新闻纪实、观念创作的人像、静物、风景的单幅摄影或系列摄影作品。
四、作品规格及装裱
A.书法绘画类作品
①软笔书法、国画作品，3—4尺的全开或对开规格不限，要求自行装裱后提交。硬笔书法统一要求在A4大小纸上书写，横竖式一组不少于4张，并自行装裱在60cm×90cm或90cm×120cm规格的黑色KT版上提交。
②纸版画、水粉与水彩画、动画原画、多格漫画与连环画等作品，最小幅面在A4幅面以上；凡是两幅以上多格画面形式的需自行装裱在60cm×90cm或90cm×120cm规格的黑色KT版上提交。
B.设计与工艺类作品
①标志与吉祥物设计、广告与招贴海报设计、包装装潢与书籍装祯设计、环艺景观与室内装饰设计、工业产品造型等平面效果图的手绘作品或电脑辅助设计效果图，均需自行装裱在60cm×90cm或90cm×120cm两种规格的黑色KT版上提交。
②各类设计的模型制作、民间民俗工艺品实物作品规格限定在60 cm×60 cm×60 cm空间之内。
C.数字媒体艺术作品类
动漫原创实验片、DV影像专题片、网页界面、数字游戏设计作品的播放时间要求在3分钟以上，要求自行刻录为DVD光盘（FLASH作品存储为swf格式）提交。
D.摄影作品类
黑白或彩色表现形式不限，要求自行扩放为30.48 cm×25.40 cm (12英寸）并装裱在适当规格的黑色KT版上提交。
 五、作品评奖
（一）按照学生、教师分为两组评奖。

学生每类作品中设一等奖1名；二等奖3名；三等奖6名；优秀奖若干名；凡获得一等奖奖励的学生均纳入陕西国际商贸学院的院级创新奖对待；

    教师每类作品中设一等奖1名；二等奖2名；三等奖3名；优秀奖若干名；承担学生作品指导的教师与学生获得同等名次的奖励。
（二）获得三等奖以上名次的学生由学院（团委、学生处）颁发获奖证书和奖金，获得优秀奖者颁发获奖证书；获得三等奖以上名次的教师由学院（教务处、工会）颁发获奖证书和奖金，获得优秀奖者颁发获奖证书。
    （三）《首届视觉艺术作品展》组委会由□□□；□□□；□□□；□□□；□□□；□□□；□□□等组成；竞赛评委会由组委会聘请校内外专家组成。

六、提交作品要求
    （一）提交作品的同时，需要提交《首届视觉艺术作品展》作品报名表（见附件1）。
（二）填写《首届视觉艺术作品展》展作品签（见附件2），并粘贴于作品背面。
（三）每位作者均可以同时提交4类形式的作品，不同类别的作品数量限定在5件之内。
七、提交时间与地点
（一）4月25日至5月10日，周一至周五下午4:00-5:30，由作者本人当面提交。
（二）学生作品提交于文化与艺术学院。
      教职工作品提交文化与艺术学院办公室。

八、联系人与联系电话

学生组：刘利清老师（2J330办）  电话：029—33814503

教工组：刘永丰老师（2J331办）  电话：029—33694448
院办公室（签章）      工会（签章）      团委（签章）

教务处（签章）     学生处（签章）     文化与艺术学院（签章）

                                   2012年3月25日
附件1
陕西国际商贸学院《首届视觉艺术作品展》报名表

	作者姓名

	性别

	年龄

	身份
	□学生 □教师 □其他

	学生学号

	专业

	所在学院

	作品类别

	作品名称

	作品
创意
说明

（200
字左右）

	作者本人承诺：

1.保证本件展览参赛作品不侵犯任何他人的著作权、署名权及其他知识产权。

2.本人同意对本件参赛作品进行展览、评奖和各类媒体的传播。
作者签名：            联系电话：
年    月    日

	指导老师推荐意见：

指导教师签名：            联系电话：
年    月    日

附件2—1
陕西国际商贸学院《首届视觉艺术作品展》作品签
	作品类别

	作品名称

	姓名

	性别

	年龄

	身份
	□学生 □教师 □其他

	学生学号

	学院

	专业

附件2—2
陕西国际商贸学院《首届视觉艺术作品展览》作品签
	作品类别

	作品名称

	姓名

	性别

	年龄

	身份
	□学生 □教师 □其他

	教师工号

	学院

	职务